Δεκάζειν.

Legitur locus Aeschinis I, 87: ἀπασα δῆπου ἀνάγκη ην ἐκ τοῦ λόγου τούτου μαρτυρεῖν τὸν μέν, ὡς ἐδέκαζε, τὸν δέ, ὡς ἐδεκάζετο, προκειμένης ἐκπατέρῳ ζημίας ἐκ τοῦ νόμου θανάτου. Apud Aeschinem hoc loco δεκάζειν esse idem atque παρακρούεσθαι i. e. Φενακίζειν, ἐξαπατᾶν falsum est: habet hic suam notionem corrumpendi iudices, ut recte Schol. ad loc. cit. δεκάσαι ἐστὶ τὸ διαφθεῖραί τινας χρήμασι παραδικάσαι η τι τοιοῦτον ποιῆσαι.

Διάγραπτος δίκη.

„Iusto arctior ea enarratio, διάγραπτος enim omnis et actio „et accusatio dicebatur, quae ab magistratu recepta primum

„et dein reiecta esset, quacunque ex causa factum esset, ut reiiceretur; neque enim ea in re παραγραφή victrix plus valebat quam reliquae causae.” Meier. Cum nostro facit Poll. VIII, 57, qui hinc emendari potest: dicit enim, ἀγραπτος δὲ δίκη ἐκαλεῖτο ή ὑπὸ τῆς παραγραφῆς ἀναιρεθεῖσα καὶ διαγραφεῖσα. Statim vides pro ἀγραπτος esse scriendum διάγραπτος.

Διαγράφη.

Coniunctio καὶ initio demonstrat hanc glossam ex uberiore esse transscriptam, omissis nonnullis verbis, quae leguntur apud Zon. et in Lex. Vindob. i. v. διαγραφή, ή διατύπωσις τῶν μετάλλων δηλοῦσα μετὰ γραμμάτων, ἀπὸ ποίας ἀρχῆς μέχρι πόσου πέρατος πιπράσκεται. Quae supersunt eodem fere modo leguntur apud Zon. Suid. Lex. Vindob. Pro τυχόντος inserui τοῦ: omittunt etiam Suid. Zon.; in Lex. Vind. duo vocabula τοῦ τυχόντος evanuerunt. Pro τυχόντος Hemsterhusius in Thom. Mag. p. 212 emendat τοῦ ἀρχούτος, quod mihi non admodum placet. Διαγράφεται enim η δίκη κατὰ συγχώρησιν τοῦ διώκοντος aut si res, antequam in iudicium venit, permittitur arbitrio, qui non magistratus est sed δ τυχόν, qui et actori et reo placet. Verba ultima λέγεται διαγράφη etc. usque ad finem paullo uberioris leguntur apud Suid. i. v. διαγραφή, vid. καὶ τοῦτο ἐπὶ Ιουστιανοῦ ἐγένετο ζημίαις πολλαχῖς καθυποβάλλεσθαι τὴν πόλιν. Idem fere Zon. Exempla huius usus verbi διαγράφεται ignota mihi sunt.

Διαψήφισις.

Pro ἐγγεγράφθαι legendum censeo παρεγγεγράφθαι, nam non δοκοῦσιν ἐγγεγράφθαι sed εἰσὶν ἐγγεγραμμένοι; dein oritur suspicio ne nomina falso in civium tabulas relata sint, δοκοῦσιν igitur παρεγγεγράφθαι. Sed videte quid factum sit: verbum παρεγγεγράφθαι ignotum erat grammatico, quod patet e voce ΣΦΥΓΓΤΙΟΣ, ubi παρέγγραφος abiit in ἀγραφος ut apud Pho-

tium in eadem voce in ἔγγραφος. Omissa igitur praepositione παρὰ scripsit, ὅταν συνελθόντες κατὰ δῆμον οἱ δημόται ψῆφον Φέρωσι κατὰ τῶν δοκούντων ἐγγεγράφθαι, non curans quam nihil hoc loco esset τῶν δοκούντων ἐγγεγράφθαι. Confirmatur emendatio testimonio Poll. VIII, 64: διαψήφισις δ' ἦν, τὸ τοὺς δημότας τὴν ψῆφον ὑπὲρ τῶν παρεγγεγράφθαι δοκούντων ἐνεγκεῖν. Idem Schol. in Plat. p. 855, c.